
 
 

 

 
Nr 3/2010       Marbella den 14 mars 2010 

 
Hej! 
Just nu sitter jag i ett soligt och vårlikt Stockholm men det är fortfarande fullt av snö. För mig 
som inte behöver leva i detta snökaos och vinterväder är det underbart att uppleva en ”riktig” 
vinter - men bara för ett par veckor. 
 
Som ni säkert har sett så finns nu inbjudan och all information om vårt Regionmöte i 
september/oktober utlagt på vår hemsida www.swea.org/marbella. Anmälningsblanketten 
hittar du också där. Intresset är stort från många håll i världen så passa nu på att anmäla dig 
till RM 2010. Sista anmälnings- och betalningsdag är den 15 maj. 
 
Som ni vet så har SWEA Málaga lagt ner sin verksamhet. Ann-Sofie Frånberg som var 
ordförande i SWEA Málaga berättade om bakgrunden till detta på vårt senaste frukostmöte 
Ni har säkert också fått information via internet, radio och tidningar. Jag vill på detta sätt 
välkomna de Málaga-sweor som valt att bli medlemmar i SWEA Marbella istället och jag 
hoppas att ni kommer att trivas tillsammans med oss. 
 
Årsavgiften för 2010 
Vi har t o m idag 122 betalande medlemmar och årsavgiften för år 2010 skulle ha varit betald 
före årsmötet den 8 februari. Det kan finnas flera bra skäl till att du inte hunnit betala ännu. 
Men varför är det då så viktigt att den betalas i tid? Senast den 15/3 ska alla inbetalningar 
redovisas och betalas till VEMA (vår region) och till SWEA International. De som inte har 
betalat sin årsavgift får inte tidningen Forum och nyhetsbrev från SWEA International. Även 
SWEA-Bladet Marbella och alla inbjudningar och information via mail uteblir. Den 22/3 har vi 
vår årliga mannekänguppvisning och då är sista chansen att betala årsavgiften - vi gör ett 
undantag så du kan betala kontant. Årsavgiften är 40€ för 2010. 
 
 
RM 2010 – 30/9-3/10 
Månadsskiftet september/oktober låter kanske avlägset men tiden rusar iväg och 
programinnehåll, utflykter, efterresor och priser finns som sagt på vår hemsida 
www.swea.org/marbella.  
 
Vilket tillfälle för alla Sweor som bor på Costa del Sol att delta i ett Regionmöte utan att 
behöva lägga ut pengar på resor och hotell. Jag hoppas att det är många Sweor på Costa 
del Sol som vill vara med på detta evenemang. Vi har ett 20-tal Sweor som redan anmält sitt 
intresse att hjälpa till som värdinnor. 
 
Program mars  
22/3 Mannekänguppvisning på Los Arqueros (fullbokad) 
25/3 Frukostmöte med Mats Björkman som pratar om aktuella händelser i Spanien 
 
 

http://www.swea.org/marbella
http://www.swea.org/marbella


Nyheter på SWEA Marbellas hemsida – www.swea.org/marbella  
Under veckorna som gått sedan det senaste nyhetsbrevet så har det hänt en hel del på vår 
hemsida. Nästan dagligen lägger vi ut ny information, exempelvis om Regionmötet, nästa 
programpunkt, nya recept, veckans bild, nya medlemmar, texter och bilder från våra 
evenemang, boktips…   
 
Vi hoppas att så många som möjligt besöker vår hemsida, ta för vana att gå in på 
www.swea.org/marbella - den är till för våra medlemmar. Du som har nyheter eller andra tips 
är välkommen att skicka dem till vår redaktör laila@alfabeta.com eller 
rosemarie.wiberg1@gmail.com  
 
Nytt från SWEA International 
Alla sweor hälsas välkomna till SWEA Internationals årsmöte som äger rum i Stockholm den 
24 april kl 9.30-17.00. Mer information på www.swea.org 
 
De olika Regionmötena i världen börjar nu ta form. Gå in på www.swea.org för mer 
information om var och när mötena hålls.  
 
Uppdaterad information om våra medlemmar 
För att kunna hålla informationen uppdaterad behöver vi er hjälp och är därför tacksamma 
om ni meddelar Marie-Louise Gelfgren alla förändringar av telefon, e-mail och adress. Skicka 
ändringarna till gelfgren@cybdigital.com. Vi får in många ändringar och det tackar vi för. 
 
 
 
Väl mött på någon av våra aktiviteter! 
 
Rose-Marie 
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